关于2018年下半年大学英语四六级考试报名的通知
[bookmark: _GoBack]各学院：
根据江苏教育考试院文件精神，2018年下半年大学英语四六级考试于2018年12月15日举行，请各学院认真组织并严格按规定做好本次报名工作，同时为学生参加大学英语四、六级考试提供必要的帮助。现将报名工作有关事项通知如下：
一、考试级别、考试时间
	日期
	考试级别
	考试时间

	12月15日
上午
	英语四级考试（CET4）
	9:00-11:20

	日语四级考试（CJT4）
	9:00-11:10

	德语四级考试（CGT4）
	9:00-11:10

	俄语四级考试（CRT4）
	9:00-11:10

	法语四级考试（CFT4）
	9:00-11:10

	12月15日
下午
	英语六级考试（CET6）
	15:00-17:25

	日语六级考试（CJT6）
	15:00-17:10

	德语六级考试（CGT6）
	15:00-17:10

	俄语六级考试（CRT6）
	15:00-17:10

二、报名条件：
1.本校在籍全日制本专科学生、研究生、成人教育全日制学生；
2.修完学校大学英语四级课程的学生方能报考大学英语四级；
3.在我校参加大学英语四级考试且成绩达到425分及以上者可报考六级；
  4.我校学生一律在本校参加考试，擅自参加外校考试，其成绩一律不予认可；
5.根据教育部规定，大学英语四、六级考试是面向在校学生的教学考试，不接受社会考生。
6.四级和六级不得同时兼报。
三、考试费用：30元/生。
四、报名：
    1.各学院以班级为单位，于9月11-12日到学院教学秘书处录入学生报名等级。
2.全日制本专科学生于9月14—17日凭校园卡到自助机上缴费（可代他人缴费）。
3.成教自考全日制学生到自学考试办公室报名，研究生到研究生院报名。
五、其他注意事项：
1.CET报名均需考生电子图像，学校不再组织集体拍摄。请缺照片的考生自行解决，所拍照片电子图像文件交与教务科，照片必须符合以下条件，否则考试系统不接受。具体要求：背景:浅蓝色,成像要求:成像区上下要求头上部空1/10,头部占7/10,肩部占1/5,左右各空1/10,采集图像大小最小为192*144(高*宽),成像区大小为48MM*33MM(高*宽),文件大小 10K左右。
    2.学院教学秘书审查学生报名资格时应认真负责，准确无误。要通过各种形式、多种途径及时通知到每一位考生，尤其是在外地实习的考生，保证每位考生都能按时报名，防止漏报、错报情况发生。
    3.教务处不接受个人报名。
4.学生无身份证号码（或号码错误）、无照片者一律不予报名。
六、有关四六级口语考试的说明：
1．自2014年下半年起，我校为全国大学英语四六级口语考试考点。
2．2018年下半年考试时间：11月17日举行大学英语四级口语考试(CET-SET4)，11月18日举行大学英语六级口语考试(CET-SET6)。
2．报考资格：大学英语四级口试仅接受完成2018年12月大学英语四级笔试报考的考生。大学英语六级口试仅接受完成2018年12月大学英语六级笔试报考的考生。即如果没有报12月的CET笔试，也不能报口试。请考生相互转告，积极报考。
3．报名方式：采用全国集中网上报名方式，官网10月22日开始对我校学生开放报名，具体报考事宜请考生登录CET考委办www.cet.edu.cn网站查看。

                                                                                                         教  务  处
                                                    2018年9月4日